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Rekapitulacijsko poročilo - Popravki podatkov 
za pretekla obdobja poročanja 

 

1. Če je vrednost dobave iz preteklega obdobja poročanja (polje A3, A4, A5 ali A6 

rekapitulacijskega poročila)  napačna, ker dobave sploh ni bilo, se namesto te 

napačne vrednosti v polje B3, B4, B5 ali B6 zapiše vrednost nič (0). 

 

V Evidenco izdanih računov vnesemo dobropis ali storno računa (enako kot do sedaj) pod 

Popravek pa damo kljukico in aktivira se nam ikona . 
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S klikom na ikono  se nam odpre spodnje okno, preko katerega izberemo račun, na 

katerega se izdani dobropis oz. storno računa nanaša. 
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Ko izberemo račun, na katerega se dobropis nanaša, nam program vpiše leto in zaporedno 

številko zapisa izdanega računa in Potrdimo. Če pa ugotovimo, da smo izbrali napačen 

račun, ga lahko z gumbom  pobrišemo in izberemo pravilen račun. 
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Pod popravek se nam zapiše vrednost nič (0), ker dobave sploh ni bilo. 
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2. Če se vrednost dobave iz preteklega obdobja poročanja (polje A3, A4, A5 ali A6 

rekapitulacijskega poročila) popravlja (npr.pravilna vrednost dobave je 120 in ne 100, 

kakor je bilo izkazano), identifikacijska številka za DDV pa se ne spremeni, se 

napačna vrednost popravi tako, da se v polje B3, B4, B5 ali B6 zapiše skupna nova 

(pravilna) vrednost dobave (torej 120). 

 

 

V Evidenco izdanih računov vnesemo razliko med prvotnim izdanim računom (100 €) in 

pravilnim zneskom računa (120 €), torej 20€, ter pod Popravek damo kljukico in aktivira se 

nam ikona , preko katere izberemo račun, na katerega se popravek nanaša. 
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Pod popravek se nam izpiše pravilna vrednost dobave za pretekli mesec. 
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3. Pri popravku kode države in identifikacijske številke za DDV prejemnika ali 

pridobitelja je treba vključiti tudi predhodna zapisa navedena pod 1 in 2, čeprav se 

vrednosti ne spremenijo; tako se najprej vpiše napačni zapis kode države oz. 

identifikacijske številke, v polje B3, B4, B5 ali B6 pa se zapiše vrednost nič (0), hkrati 

pa se v naslednjo vrstico vnese zapis s pravilnimi podatki. 

 

Ko pride do napake pri identifikacijski številki, se postavimo na račun  in pod Ident.št.za DDV 

zbrišemo napačno in vpišemo pravilno številko. Pomembno pa je, da imamo predhodno 

narejen dokončni obračun, katerega potem odklenemo in šele nato vpišemo pravilno 

identifikacijsko številko. Kot datum popravka pa program vzame datum, na katerega se vpiše 

pravilna identifikacijska številka. 
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Pod popravek se nam najprej vpiše napačni zapis kode države oz. identifikacijske številke, z 

vrednostjo nič (0), hkrati pa se v naslednjo vrstico vnese zapis s pravilnimi podatki. 
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Ko pa imamo v istem obračunskem obdobju narejen račun in potem še storno tega računa 

oz. dobropis ki se nanaša na izdani račun, v Evidenci izdanih računov ne smemo obkljukati, 

da gre za Popravek. 

 

 

 

 


